
Guldhammer Detail ApS

 

 

Jernbanegade 2

9460  Brovst

40807675

25-03-2024 4
15-01-2024

1
07-11-2023

3Hygiejne: Rengøring
09-02-2022

1
1  
4  
 
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Kontrolrapporten er ændret den 03.04.2024.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Håndvaske muligheder.
Følgende er konstateret: Håndvask i område hvor der bages
leverpostej, havde ingen varmt vand ved kontrolbesøget, her
var dog håndklædepapir og sæbe.
Virksomheden oplyser at de bruger håndvasken i
personalerummet, men denne var ikke fri tilgængelig ved
kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om lovgivning for håndvaske faciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt 10.000 kr.
Følgende er konstateret: Mælkekøler: Her har virksomheden et
reolstativ i hjørnet med emballerede fødevarer, dette fremstår
med skimmellignende vækst på hylder hvor fødevarer er
placeret.
Kølerum i lagerlokale: Her ses en kasse hvor der opbevares
emballerede fødevarer som skal sendes retur, her ses
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skimmellignende vækst på kassen udvendigt og indvendigt, samt på bagvæggen. Hylder fremstår med snavs
under.
Nederste hylder rundt i butik: Fremstår med meget støv og snavs, her opbevares emballerede fødevarer.
1 Køleboks i butik: Fremstår med utæthed, her ses meget vand på gulvet sammen med snavset viskestykke og
snavs på gulv.
Opvaskeafdeling: Fremstår med meget kalk på bordplade og i vasken, her ses også røde/gule belægninger og
snavs. Her opbevares beskidte bageplader.
Kælder: Her fremstår rum meget støvede og snavsede, der ses ingen støv og snavs på fødevarer.
Gulv i opvaskeafdeling, under bord: Fremstår med vand og sort snavset belægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varmebehandling, varemodtagelse i
perioden fra januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ingen
hjemmeside.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


